4 f^à

m
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 19 de Outubro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° PP 00008/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE;

HOMOLOGAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00008/2023, que

objetiva o Registro de Preços para: Aquisição de material de consumo e medicamentos para a

Policlinica Municipal Josefa de Sousa Bandeira , para atender às necessidades da Prefeitura

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, conforme CONVÊNIO ESTADUAL 00109/2022; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.936.090/0001-76.

Valor: R$ 40.275,00.
- EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 27.985.664/0001-03.

Valor: R$ 122.682,52.

Publique-se e cumpra-se.

t

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito